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Wettkampf Nr. 1
25m Freistil Frauen

Jahrgang 2008 und jünger: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kyra Segura ........... 2008 Teutonia Lippstadt    0:33,41  
     2. Finja Schnieders ...... 2008 Teutonia Lippstadt    0:36,91  
     3. Lotta Böckhorst ....... 2009 Teutonia Lippstadt    0:59,12  
    

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Ortmann ......... 2007 Teutonia Lippstadt    0:34,67  
     2. Hannah Schwarz ........ 2007 Teutonia Lippstadt    0:35,17  
     3. Kiana Rygulla ......... 2007 Teutonia Lippstadt    0:37,09  
     4. Viktoria Töws ......... 2007 Teutonia Lippstadt    0:39,68  
     5. Lynette Baumann ....... 2007 Teutonia Lippstadt    0:42,26  
     6. Alina Telbizi ......... 2007 Teutonia Lippstadt    0:47,30  
    
Nicht am Start:
    Sophia Goldhagen ...... 2007 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2007 und jünger: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kyra Segura ........... 2008 Teutonia Lippstadt    0:33,41  
     2. Laura Ortmann ......... 2007 Teutonia Lippstadt    0:34,67  
     3. Hannah Schwarz ........ 2007 Teutonia Lippstadt    0:35,17  
     4. Finja Schnieders ...... 2008 Teutonia Lippstadt    0:36,91  
     5. Kiana Rygulla ......... 2007 Teutonia Lippstadt    0:37,09  
     6. Viktoria Töws ......... 2007 Teutonia Lippstadt    0:39,68  
     7. Lynette Baumann ....... 2007 Teutonia Lippstadt    0:42,26  
     8. Alina Telbizi ......... 2007 Teutonia Lippstadt    0:47,30  
     9. Lotta Böckhorst ....... 2009 Teutonia Lippstadt    0:59,12  
    
Nicht am Start:
    Sophia Goldhagen ...... 2007 Teutonia Lippstadt             
    

Wettkampf Nr. 2
25m Freistil Männer

Jahrgang 2008 und jünger: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Zimmermann ........ 2009 Teutonia Lippstadt    0:31,53  
    

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Pannajotis Koumpoutas . 2007 Teutonia Lippstadt    0:31,80  
     2. Filip Ratkovic ........ 2007 Teutonia Lippstadt    0:33,07  
     3. Hagen Wilhelm Gundelach 2007 Teutonia Lippstadt    0:56,69  
    
Nicht am Start:
    Julius Kiel ........... 2007 Teutonia Lippstadt             
        Bennet Büker .......... 2007 Teutonia Lippstadt             
        Luis Brinkhaus ........ 2007 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

25m Freistil Männer

Jahrgang 2007 und jünger: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Zimmermann ........ 2009 Teutonia Lippstadt    0:31,53  
     2. Pannajotis Koumpoutas . 2007 Teutonia Lippstadt    0:31,80  
     3. Filip Ratkovic ........ 2007 Teutonia Lippstadt    0:33,07  
     4. Hagen Wilhelm Gundelach 2007 Teutonia Lippstadt    0:56,69  
    
Nicht am Start:
    Julius Kiel ........... 2007 Teutonia Lippstadt             
        Bennet Büker .......... 2007 Teutonia Lippstadt             
        Luis Brinkhaus ........ 2007 Teutonia Lippstadt             
    

Wettkampf Nr. 3
50m Rücken Frauen

Jahrgang 1998: 

Nicht am Start:
    Franka Böckhorst ...... 1998 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Wenzel .......... 1999 Teutonia Lippstadt    0:37,96  412 
    
Nicht am Start:
    Jana Petermann ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Carolin Rump .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:35,95  485 
     2. Nicole Blank .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:39,65  361 
     3. Martyna Zelek ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:40,27  345 
     4. Malin Tegethoff ....... 2000 Teutonia Lippstadt    0:44,53  255 
     5. Nele Raßmus ........... 2000 Teutonia Lippstadt    0:46,83  219 
     6. Emma Pohlmann ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:53,21  149 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Emma Handzik .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:41,54  314 
     2. Merita Marku .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:43,67  270 
     3. Charlene Lübcke ....... 2001 Teutonia Lippstadt    0:48,74  194 
    
Nicht am Start:
    Juliane Rasche ........ 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Wibbe ........... 2002 Teutonia Lippstadt    0:46,38  225 
     2. Monique Heine ......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:55,65  130 
     3. Michelle Heine ........ 2002 Teutonia Lippstadt    0:56,52  124 
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3

50m Rücken Frauen

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannah Krummel ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:38,98  380 
     2. Annika Kluge .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:46,09  230 
     3. Miriam Rasche ......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:48,39  198 
     4. Emily Sepic ........... 2003 Teutonia Lippstadt    0:59,21  108 
    
Nicht am Start:
    Vivien Braun .......... 2003 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Antonia Thurmann ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:50,10  179 
     2. Adina Marku ........... 2004 Teutonia Lippstadt    0:52,74  153 
     3. Louisa Wallmeier ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:52,96  151 
     4. Aimee Petermann ....... 2004 Teutonia Lippstadt    0:55,96  128 
     5. Paula Pullich ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:03,83   86 
     6. Ceyda Wermers ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:11,68   61 
    
Nicht am Start:
    Jana Schroer .......... 2004 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Evelin Schendel ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:00,01  104 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lilly Mohr ............ 2006 Teutonia Lippstadt    0:55,51  131 
    

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Carolin Rump .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:35,95  485 
     2. Sarah Wenzel .......... 1999 Teutonia Lippstadt    0:37,96  412 
     3. Hannah Krummel ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:38,98  380 
     4. Nicole Blank .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:39,65  361 
     5. Martyna Zelek ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:40,27  345 
     6. Emma Handzik .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:41,54  314 
     7. Merita Marku .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:43,67  270 
     8. Malin Tegethoff ....... 2000 Teutonia Lippstadt    0:44,53  255 
     9. Annika Kluge .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:46,09  230 
    10. Sarah Wibbe ........... 2002 Teutonia Lippstadt    0:46,38  225 
    11. Nele Raßmus ........... 2000 Teutonia Lippstadt    0:46,83  219 
    12. Miriam Rasche ......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:48,39  198 
    13. Charlene Lübcke ....... 2001 Teutonia Lippstadt    0:48,74  194 
    14. Antonia Thurmann ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:50,10  179 
    15. Adina Marku ........... 2004 Teutonia Lippstadt    0:52,74  153 
    16. Louisa Wallmeier ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:52,96  151 
    17. Emma Pohlmann ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:53,21  149 
    18. Lilly Mohr ............ 2006 Teutonia Lippstadt    0:55,51  131 
    19. Monique Heine ......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:55,65  130 
    20. Aimee Petermann ....... 2004 Teutonia Lippstadt    0:55,96  128 
    21. Michelle Heine ........ 2002 Teutonia Lippstadt    0:56,52  124 
    22. Emily Sepic ........... 2003 Teutonia Lippstadt    0:59,21  108 
    23. Evelin Schendel ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:00,01  104 
    24. Paula Pullich ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:03,83   86 
    25. Ceyda Wermers ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:11,68   61 
    
Nicht am Start:
    Jana Schroer .......... 2004 Teutonia Lippstadt             
        Vivien Braun .......... 2003 Teutonia Lippstadt             
        Juliane Rasche ........ 2001 Teutonia Lippstadt             
        Jana Petermann ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
        Franka Böckhorst ...... 1998 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t
10.12.14    21:18 Uhr    
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Wettkampf Nr. 4
50m Rücken Männer

Jahrgang 1998: 

Nicht am Start:
    Dennis Hötte .......... 1998 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Phaidon Christodoulou . 2000 Teutonia Lippstadt    0:33,77  396 
     2. Finn Geister .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:38,03  277 
     3. Iker Segura Barrera ... 2000 Teutonia Lippstadt    0:39,18  253 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lukas Mergenschröder .. 2001 Teutonia Lippstadt    0:41,50  213 
     2. Jonas Burg ............ 2001 Teutonia Lippstadt    0:59,40   72 
    
Nicht am Start:
    Niclas Luig ........... 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Lizinger .......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:44,16  177 
     2. Jonas Holt ............ 2002 Teutonia Lippstadt    0:50,96  115 
     3. Florian Bantelmann .... 2002 Teutonia Lippstadt    0:50,99  115 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Henning Albert ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:47,64  141 
     2. Christian Szednicsek .. 2003 Teutonia Lippstadt    0:52,67  104 
     3. Nick Kool ............. 2003 Teutonia Lippstadt    1:21,36   28 
    
Nicht am Start:
    Christoph Plattner .... 2003 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Linus Schnieders ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:53,15  101 
     2. Julius Thierfeldt ..... 2004 Teutonia Lippstadt    1:04,47   56 
     3. Alex Speneta .......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:06,64   51 
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jasper Albert ......... 2005 Teutonia Lippstadt    0:54,44   94 
     2. Leonhard Hoischen ..... 2005 Teutonia Lippstadt    0:55,11   91 
     3. Jonas Matis ........... 2005 Teutonia Lippstadt    1:25,37   24 
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4
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Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moritz Krummel ........ 2006 Teutonia Lippstadt    0:48,19  136 
    

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Phaidon Christodoulou . 2000 Teutonia Lippstadt    0:33,77  396 
     2. Moritz Kamela ......... 1997 Teutonia Lippstadt    0:35,10  352 
     3. Finn Geister .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:38,03  277 
     4. Iker Segura Barrera ... 2000 Teutonia Lippstadt    0:39,18  253 
     5. Lukas Mergenschröder .. 2001 Teutonia Lippstadt    0:41,50  213 
     6. Max Lizinger .......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:44,16  177 
     7. Henning Albert ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:47,64  141 
     8. Moritz Krummel ........ 2006 Teutonia Lippstadt    0:48,19  136 
     9. Jonas Holt ............ 2002 Teutonia Lippstadt    0:50,96  115 
    10. Florian Bantelmann .... 2002 Teutonia Lippstadt    0:50,99  115 
    11. Christian Szednicsek .. 2003 Teutonia Lippstadt    0:52,67  104 
    12. Linus Schnieders ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:53,15  101 
    13. Jasper Albert ......... 2005 Teutonia Lippstadt    0:54,44   94 
    14. Leonhard Hoischen ..... 2005 Teutonia Lippstadt    0:55,11   91 
    15. Jonas Burg ............ 2001 Teutonia Lippstadt    0:59,40   72 
    16. Julius Thierfeldt ..... 2004 Teutonia Lippstadt    1:04,47   56 
    17. Alex Speneta .......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:06,64   51 
    18. Nick Kool ............. 2003 Teutonia Lippstadt    1:21,36   28 
    19. Jonas Matis ........... 2005 Teutonia Lippstadt    1:25,37   24 
    
Nicht am Start:
    Christoph Plattner .... 2003 Teutonia Lippstadt             
        Dennis Hötte .......... 1998 Teutonia Lippstadt             
        Niclas Luig ........... 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Wettkampf Nr. 5
50m Brust Frauen

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franka Böckhorst ...... 1998 Teutonia Lippstadt    0:43,06  357 
     2. Pia Sophie Dräger ..... 1998 Teutonia Lippstadt    0:56,74  156 
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Wenzel .......... 1999 Teutonia Lippstadt    0:46,26  288 
     2. Marie Giotte .......... 1999 Teutonia Lippstadt    1:16,38   64 
    
Nicht am Start:
    Jana Petermann ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
        Arlinda Murigi ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nicole Blank .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:43,38  349 
     2. Martyna Zelek ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:43,51  346 
     3. Carolin Rump .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:45,51  303 
     4. Malin Tegethoff ....... 2000 Teutonia Lippstadt    0:46,03  292 
     5. Nele Raßmus ........... 2000 Teutonia Lippstadt    0:48,44  251 
     6. Emma Pohlmann ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:50,81  217 
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Merita Marku .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:43,06  357 
     2. Charlene Lübcke ....... 2001 Teutonia Lippstadt    0:48,29  253 
     3. Kristina Richter ...... 2001 Teutonia Lippstadt    0:51,68  206 
     4. Lea Marie Dräger ...... 2001 Teutonia Lippstadt    0:52,68  195 
    
Nicht am Start:
    Juliane Rasche ........ 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jessica Li ............ 2002 Teutonia Lippstadt    0:49,09  241 
     2. Michelle Heine ........ 2002 Teutonia Lippstadt    0:49,27  238 
     3. Monique Heine ......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:50,98  215 
     4. Sarah Wibbe ........... 2002 Teutonia Lippstadt    0:52,63  195 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Annika Kluge .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:45,98  293 
     2. Hannah Krummel ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:48,23  254 
     3. Vivien Braun .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:51,13  213 
     4. Laura Marie Klages .... 2003 Teutonia Lippstadt    0:51,92  204 
     5. Miriam Rasche ......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:53,03  191 
     6. Emily Sepic ........... 2003 Teutonia Lippstadt    0:58,94  139 
     7. Stephanie Kern ........ 2003 Teutonia Lippstadt    1:02,21  118 
     8. Charlotte Gädicke ..... 2003 Teutonia Lippstadt    1:02,83  115 
     9. Laura Hecker .......... 2003 Teutonia Lippstadt    1:09,45   85 
    
Nicht am Start:
    Jana Hafenstein ....... 2003 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Adina Marku ........... 2004 Teutonia Lippstadt    0:51,20  212 
     2. Antonia Thurmann ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:53,12  190 
     3. Aimee Petermann ....... 2004 Teutonia Lippstadt    0:57,21  152 
     4. Louisa Wallmeier ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:58,96  139 
     5. Paula Pullich ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:00,56  128 
     6. Helene Hoppe .......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:03,23  113 
     7. Ceyda Wermers ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:04,45  106 
     8. Cara Szednicsek ....... 2004 Teutonia Lippstadt    1:11,49   78 
     9. Kaya Nordhoff ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:17,09   62 
    10. Magdalena Giotti ...... 2004 Teutonia Lippstadt    1:18,93   58 
    11. Magdalena Giotti ...... 2004 Teutonia Lippstadt    1:21,18   53 
    
Nicht am Start:
    Ira Eyleen Dräger ..... 2004 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jacqueline Tsigelis ... 2005 Teutonia Lippstadt    0:59,10  138 
     2. Felicia Fennenkötter .. 2005 Teutonia Lippstadt    1:00,39  129 
     3. Evelin Schendel ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:04,98  104 
     4. Tabea Wien ............ 2005 Teutonia Lippstadt    1:06,63   96 
     5. Franka Austerhoff ..... 2005 Teutonia Lippstadt    1:08,34   89 
     6. Madleen Marenin ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:11,19   79 
     7. Emeliy Rose Lübke ..... 2005 Teutonia Lippstadt    1:11,78   77 
     8. Leonie Loy Lilje ...... 2005 Teutonia Lippstadt    1:12,00   76 
     9. Frederike Austerhoff .. 2005 Teutonia Lippstadt    1:14,27   69 
    10. Greta Passgang ........ 2005 Teutonia Lippstadt    1:16,90   62 
    11. Jana Laumeier ......... 2005 Teutonia Lippstadt    1:18,24   59 
    
Nicht am Start:
    Laura Bolte ........... 2005 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t
10.12.14    21:18 Uhr    
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Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Chantal van der Vegt .. 2006 Teutonia Lippstadt    0:56,82  155 
     2. Lilly Mohr ............ 2006 Teutonia Lippstadt    1:00,74  127 
     3. Ayla Franke ........... 2006 Teutonia Lippstadt    1:13,84   70 
     4. Milena Kool ........... 2006 Teutonia Lippstadt    1:16,03   65 
     5. Saskia Wiege .......... 2006 Teutonia Lippstadt    1:23,06   49 
     6. Lea Sophie Schmieder .. 2006 Teutonia Lippstadt    1:26,15   44 
    
Nicht am Start:
    Svea Mertens .......... 2006 Teutonia Lippstadt             
        Melek Cakar ........... 2006 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franka Böckhorst ...... 1998 Teutonia Lippstadt    0:43,06  357 
     1. Merita Marku .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:43,06  357 
     3. Nicole Blank .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:43,38  349 
     4. Martyna Zelek ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:43,51  346 
     5. Carolin Rump .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:45,51  303 
     6. Annika Kluge .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:45,98  293 
     7. Malin Tegethoff ....... 2000 Teutonia Lippstadt    0:46,03  292 
     8. Sarah Wenzel .......... 1999 Teutonia Lippstadt    0:46,26  288 
     9. Hannah Krummel ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:48,23  254 
    10. Charlene Lübcke ....... 2001 Teutonia Lippstadt    0:48,29  253 
    11. Nele Raßmus ........... 2000 Teutonia Lippstadt    0:48,44  251 
    12. Jessica Li ............ 2002 Teutonia Lippstadt    0:49,09  241 
    13. Michelle Heine ........ 2002 Teutonia Lippstadt    0:49,27  238 
    14. Emma Pohlmann ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:50,81  217 
    15. Monique Heine ......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:50,98  215 
    16. Vivien Braun .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:51,13  213 
    17. Adina Marku ........... 2004 Teutonia Lippstadt    0:51,20  212 
    18. Kristina Richter ...... 2001 Teutonia Lippstadt    0:51,68  206 
    19. Laura Marie Klages .... 2003 Teutonia Lippstadt    0:51,92  204 
    20. Sarah Wibbe ........... 2002 Teutonia Lippstadt    0:52,63  195 
    21. Lea Marie Dräger ...... 2001 Teutonia Lippstadt    0:52,68  195 
    22. Miriam Rasche ......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:53,03  191 
    23. Antonia Thurmann ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:53,12  190 
    24. Pia Sophie Dräger ..... 1998 Teutonia Lippstadt    0:56,74  156 
    25. Chantal van der Vegt .. 2006 Teutonia Lippstadt    0:56,82  155 
    26. Aimee Petermann ....... 2004 Teutonia Lippstadt    0:57,21  152 
    27. Emily Sepic ........... 2003 Teutonia Lippstadt    0:58,94  139 
    28. Louisa Wallmeier ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:58,96  139 
    29. Jacqueline Tsigelis ... 2005 Teutonia Lippstadt    0:59,10  138 
    30. Felicia Fennenkötter .. 2005 Teutonia Lippstadt    1:00,39  129 
    31. Paula Pullich ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:00,56  128 
    32. Lilly Mohr ............ 2006 Teutonia Lippstadt    1:00,74  127 
    33. Stephanie Kern ........ 2003 Teutonia Lippstadt    1:02,21  118 
    34. Charlotte Gädicke ..... 2003 Teutonia Lippstadt    1:02,83  115 
    35. Helene Hoppe .......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:03,23  113 
    36. Ceyda Wermers ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:04,45  106 
    37. Evelin Schendel ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:04,98  104 
    38. Tabea Wien ............ 2005 Teutonia Lippstadt    1:06,63   96 
    39. Franka Austerhoff ..... 2005 Teutonia Lippstadt    1:08,34   89 
    40. Laura Hecker .......... 2003 Teutonia Lippstadt    1:09,45   85 
    41. Madleen Marenin ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:11,19   79 
    42. Cara Szednicsek ....... 2004 Teutonia Lippstadt    1:11,49   78 
    43. Emeliy Rose Lübke ..... 2005 Teutonia Lippstadt    1:11,78   77 
    44. Leonie Loy Lilje ...... 2005 Teutonia Lippstadt    1:12,00   76 
    45. Ayla Franke ........... 2006 Teutonia Lippstadt    1:13,84   70 
    46. Frederike Austerhoff .. 2005 Teutonia Lippstadt    1:14,27   69 
    47. Milena Kool ........... 2006 Teutonia Lippstadt    1:16,03   65 
    48. Marie Giotte .......... 1999 Teutonia Lippstadt    1:16,38   64 
    49. Greta Passgang ........ 2005 Teutonia Lippstadt    1:16,90   62 
    50. Kaya Nordhoff ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:17,09   62 
    51. Jana Laumeier ......... 2005 Teutonia Lippstadt    1:18,24   59 
    52. Magdalena Giotti ...... 2004 Teutonia Lippstadt    1:18,93   58 
    53. Magdalena Giotti ...... 2004 Teutonia Lippstadt    1:21,18   53 
    54. Saskia Wiege .......... 2006 Teutonia Lippstadt    1:23,06   49 
    55. Lea Sophie Schmieder .. 2006 Teutonia Lippstadt    1:26,15   44 
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t
10.12.14    21:18 Uhr    
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Nicht am Start:
    Ira Eyleen Dräger ..... 2004 Teutonia Lippstadt             
        Svea Mertens .......... 2006 Teutonia Lippstadt             
        Jana Hafenstein ....... 2003 Teutonia Lippstadt             
        Laura Bolte ........... 2005 Teutonia Lippstadt             
        Jana Petermann ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
        Juliane Rasche ........ 2001 Teutonia Lippstadt             
        Arlinda Murigi ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
        Melek Cakar ........... 2006 Teutonia Lippstadt             
    

Wettkampf Nr. 6
50m Brust Männer

Jahrgang 1998: 

Nicht am Start:
    Dennis Hötte .......... 1998 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Phaidon Christodoulou . 2000 Teutonia Lippstadt    0:37,91  368 
     2. Finn Geister .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:41,05  290 
     3. Iker Segura Barrera ... 2000 Teutonia Lippstadt    0:44,07  234 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nick Boneberger ....... 2001 Teutonia Lippstadt    0:48,43  176 
     2. Lukas Mergenschröder .. 2001 Teutonia Lippstadt    0:53,93  128 
     3. Erik Schroer .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:55,03  120 
    
Nicht am Start:
    Niclas Luig ........... 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Lizinger .......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:48,12  180 
     2. Florian Bantelmann .... 2002 Teutonia Lippstadt    0:50,38  157 
     3. Jonas Holt ............ 2002 Teutonia Lippstadt    0:51,46  147 
     4. Michael Kail .......... 2002 Teutonia Lippstadt    1:05,89   70 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Henning Albert ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:48,63  174 
     2. Christian Szednicsek .. 2003 Teutonia Lippstadt    0:53,73  129 
     3. Michael Loukianenko ... 2003 Teutonia Lippstadt    1:15,65   46 
    
Nicht am Start:
    Steven Bauer .......... 2003 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 6

50m Brust Männer

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Linus Schnieders ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:51,90  143 
     2. Petar Drakula ......... 2004 Teutonia Lippstadt    0:52,68  137 
     3. Nick Sorich ........... 2004 Teutonia Lippstadt    1:07,21   66 
     4. Julius Thierfeldt ..... 2004 Teutonia Lippstadt    1:11,67   54 
     5. Simon Schleich ........ 2004 Teutonia Lippstadt    1:25,79   31 
    
Nicht am Start:
    Jannik Roßner ......... 2004 Teutonia Lippstadt             
        Leon Sippel ........... 2004 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leonhard Hoischen ..... 2005 Teutonia Lippstadt    0:58,02  102 
     2. Jasper Albert ......... 2005 Teutonia Lippstadt    0:58,05  102 
     3. Niko Kail ............. 2005 Teutonia Lippstadt    1:02,54   82 
     4. Luis Dirkwinkel ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:04,63   74 
     5. Andreas Scharf ........ 2005 Teutonia Lippstadt    1:07,33   65 
     6. Iiyas Schäfer ......... 2005 Teutonia Lippstadt    1:22,59   35 
     7. Jonas Matis ........... 2005 Teutonia Lippstadt    1:31,67   26 
    
Nicht am Start:
    Julian Kiebe .......... 2005 Teutonia Lippstadt             
        Joschua Kolbe ......... 2005 Teutonia Lippstadt             
        Daniel Foster ......... 2005 Teutonia Lippstadt             
        Lucas Czarneski ....... 2005 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moritz Krummel ........ 2006 Teutonia Lippstadt    0:53,11  134 
     2. Paul Mühle ............ 2006 Teutonia Lippstadt    1:06,03   69 
     3. Moritz Roscher ........ 2006 Teutonia Lippstadt    1:17,60   42 
     4. Eren Derin ............ 2006 Teutonia Lippstadt    1:47,25   16 
    
Nicht am Start:
    Anton Teichrib ........ 2006 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Phaidon Christodoulou . 2000 Teutonia Lippstadt    0:37,91  368 
     2. Moritz Kamela ......... 1997 Teutonia Lippstadt    0:38,08  363 
     3. Finn Geister .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:41,05  290 
     4. Iker Segura Barrera ... 2000 Teutonia Lippstadt    0:44,07  234 
     5. Max Lizinger .......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:48,12  180 
     6. Nick Boneberger ....... 2001 Teutonia Lippstadt    0:48,43  176 
     7. Henning Albert ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:48,63  174 
     8. Florian Bantelmann .... 2002 Teutonia Lippstadt    0:50,38  157 
     9. Jonas Holt ............ 2002 Teutonia Lippstadt    0:51,46  147 
    10. Linus Schnieders ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:51,90  143 
    11. Petar Drakula ......... 2004 Teutonia Lippstadt    0:52,68  137 
    12. Moritz Krummel ........ 2006 Teutonia Lippstadt    0:53,11  134 
    13. Christian Szednicsek .. 2003 Teutonia Lippstadt    0:53,73  129 
    14. Lukas Mergenschröder .. 2001 Teutonia Lippstadt    0:53,93  128 
    15. Erik Schroer .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:55,03  120 
    16. Leonhard Hoischen ..... 2005 Teutonia Lippstadt    0:58,02  102 
    17. Jasper Albert ......... 2005 Teutonia Lippstadt    0:58,05  102 
    18. Niko Kail ............. 2005 Teutonia Lippstadt    1:02,54   82 
    19. Luis Dirkwinkel ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:04,63   74 
    20. Michael Kail .......... 2002 Teutonia Lippstadt    1:05,89   70 
    21. Paul Mühle ............ 2006 Teutonia Lippstadt    1:06,03   69 
    22. Nick Sorich ........... 2004 Teutonia Lippstadt    1:07,21   66 
    23. Andreas Scharf ........ 2005 Teutonia Lippstadt    1:07,33   65 
    24. Julius Thierfeldt ..... 2004 Teutonia Lippstadt    1:11,67   54 
    25. Michael Loukianenko ... 2003 Teutonia Lippstadt    1:15,65   46 
    26. Moritz Roscher ........ 2006 Teutonia Lippstadt    1:17,60   42 
    27. Iiyas Schäfer ......... 2005 Teutonia Lippstadt    1:22,59   35 
    28. Simon Schleich ........ 2004 Teutonia Lippstadt    1:25,79   31 
    29. Jonas Matis ........... 2005 Teutonia Lippstadt    1:31,67   26 

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t
10.12.14    21:18 Uhr    
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    Fortsetzung Wettkampf Nr. 6

50m Brust Männer

30. Eren Derin ............ 2006 Teutonia Lippstadt    1:47,25   16 
    
Nicht am Start:
    Anton Teichrib ........ 2006 Teutonia Lippstadt             
        Julian Kiebe .......... 2005 Teutonia Lippstadt             
        Joschua Kolbe ......... 2005 Teutonia Lippstadt             
        Steven Bauer .......... 2003 Teutonia Lippstadt             
        Daniel Foster ......... 2005 Teutonia Lippstadt             
        Jannik Roßner ......... 2004 Teutonia Lippstadt             
        Niclas Luig ........... 2001 Teutonia Lippstadt             
        Dennis Hötte .......... 1998 Teutonia Lippstadt             
        Lucas Czarneski ....... 2005 Teutonia Lippstadt             
        Leon Sippel ........... 2004 Teutonia Lippstadt             
    

Wettkampf Nr. 7
50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Wenzel .......... 1999 Teutonia Lippstadt    0:42,00  225 
    
Nicht am Start:
    Jana Petermann ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Carolin Rump .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:35,07  387 
     2. Martyna Zelek ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:38,21  299 
     3. Malin Tegethoff ....... 2000 Teutonia Lippstadt    0:45,09  182 
     4. Nele Raßmus ........... 2000 Teutonia Lippstadt    0:45,83  173 
    
Nicht am Start:
    Emma Pohlmann ......... 2000 Teutonia Lippstadt             
        Nicole Blank .......... 2000 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Merita Marku .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:40,53  251 
    
Nicht am Start:
    Charlene Lübcke ....... 2001 Teutonia Lippstadt             
        Juliane Rasche ........ 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannah Krummel ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:40,84  245 
     2. Annika Kluge .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:45,63  175 
     3. Vivien Braun .......... 2003 Teutonia Lippstadt    1:07,20   55 
    
Nicht am Start:
    Miriam Rasche ......... 2003 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 7

50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Louisa Wallmeier ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:54,03  105 
     2. Adina Marku ........... 2004 Teutonia Lippstadt    0:54,29  104 
     3. Aimee Petermann ....... 2004 Teutonia Lippstadt    0:57,75   86 
    

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Carolin Rump .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:35,07  387 
     2. Martyna Zelek ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:38,21  299 
     3. Merita Marku .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:40,53  251 
     4. Hannah Krummel ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:40,84  245 
     5. Sarah Wenzel .......... 1999 Teutonia Lippstadt    0:42,00  225 
     6. Malin Tegethoff ....... 2000 Teutonia Lippstadt    0:45,09  182 
     7. Annika Kluge .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:45,63  175 
     8. Nele Raßmus ........... 2000 Teutonia Lippstadt    0:45,83  173 
     9. Louisa Wallmeier ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:54,03  105 
    10. Adina Marku ........... 2004 Teutonia Lippstadt    0:54,29  104 
    11. Aimee Petermann ....... 2004 Teutonia Lippstadt    0:57,75   86 
    12. Vivien Braun .......... 2003 Teutonia Lippstadt    1:07,20   55 
    
Nicht am Start:
    Emma Pohlmann ......... 2000 Teutonia Lippstadt             
        Charlene Lübcke ....... 2001 Teutonia Lippstadt             
        Miriam Rasche ......... 2003 Teutonia Lippstadt             
        Jana Petermann ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
        Juliane Rasche ........ 2001 Teutonia Lippstadt             
        Nicole Blank .......... 2000 Teutonia Lippstadt             
    

Wettkampf Nr. 8
50m Schmetterling Männer

Jahrgang 1998: 

Nicht am Start:
    Dennis Hötte .......... 1998 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Phaidon Christodoulou . 2000 Teutonia Lippstadt    0:34,63  304 
     2. Finn Geister .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:36,91  251 
     3. Iker Segura Barrera ... 2000 Teutonia Lippstadt    0:37,65  237 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lukas Mergenschröder .. 2001 Teutonia Lippstadt    0:46,79  123 
    
Nicht am Start:
    Niclas Luig ........... 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 8

50m Schmetterling Männer

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Lizinger .......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:49,73  102 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Henning Albert ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:51,44   92 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Linus Schnieders ...... 2004 Teutonia Lippstadt    1:03,88   48 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moritz Krummel ........ 2006 Teutonia Lippstadt    0:54,50   78 
    

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Phaidon Christodoulou . 2000 Teutonia Lippstadt    0:34,63  304 
     2. Moritz Kamela ......... 1997 Teutonia Lippstadt    0:34,88  298 
     3. Finn Geister .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:36,91  251 
     4. Iker Segura Barrera ... 2000 Teutonia Lippstadt    0:37,65  237 
     5. Lukas Mergenschröder .. 2001 Teutonia Lippstadt    0:46,79  123 
     6. Max Lizinger .......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:49,73  102 
     7. Henning Albert ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:51,44   92 
     8. Moritz Krummel ........ 2006 Teutonia Lippstadt    0:54,50   78 
     9. Linus Schnieders ...... 2004 Teutonia Lippstadt    1:03,88   48 
    
Nicht am Start:
    Niclas Luig ........... 2001 Teutonia Lippstadt             
        Dennis Hötte .......... 1998 Teutonia Lippstadt             
    

Wettkampf Nr. 9
50m Freistil Frauen

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franka Böckhorst ...... 1998 Teutonia Lippstadt    0:32,51  408 
     2. Pia Sophie Dräger ..... 1998 Teutonia Lippstadt    0:52,16   99 
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Wenzel .......... 1999 Teutonia Lippstadt    0:33,58  371 
    
Nicht am Start:
    Jana Petermann ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 9

50m Freistil Frauen

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Carolin Rump .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:32,82  397 
     2. Nicole Blank .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:33,19  384 
     3. Martyna Zelek ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:34,07  355 
     4. Malin Tegethoff ....... 2000 Teutonia Lippstadt    0:36,45  290 
     5. Nele Raßmus ........... 2000 Teutonia Lippstadt    0:38,77  241 
     6. Emma Pohlmann ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:43,68  168 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Merita Marku .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:35,20  322 
     2. Emma Handzik .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:37,69  262 
     3. Charlene Lübcke ....... 2001 Teutonia Lippstadt    0:40,05  218 
     4. Kristina Richter ...... 2001 Teutonia Lippstadt    0:42,94  177 
     5. Lea Marie Dräger ...... 2001 Teutonia Lippstadt    0:44,60  158 
    
Nicht am Start:
    Juliane Rasche ........ 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Marie Romboi .... 2002 Teutonia Lippstadt    0:40,47  211 
     2. Sarah Wibbe ........... 2002 Teutonia Lippstadt    0:43,17  174 
     3. Michelle Heine ........ 2002 Teutonia Lippstadt    0:48,34  124 
     4. Monique Heine ......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:48,41  123 
     5. Valeria Lepichin ...... 2002 Teutonia Lippstadt    1:01,43   60 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannah Krummel ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:36,10  298 
     2. Annika Kluge .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:38,45  247 
     3. Miriam Rasche ......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:42,11  188 
     4. Vivien Braun .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:44,69  157 
     5. Emily Sepic ........... 2003 Teutonia Lippstadt    0:55,74   81 
     6. Angielina Telbizi ..... 2003 Teutonia Lippstadt    1:04,07   53 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Antonia Thurmann ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:41,34  198 
     2. Adina Marku ........... 2004 Teutonia Lippstadt    0:44,95  154 
     3. Aimee Petermann ....... 2004 Teutonia Lippstadt    0:45,68  147 
     4. Paula Pullich ......... 2004 Teutonia Lippstadt    0:45,89  145 
     5. Louisa Wallmeier ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:47,34  132 
     6. Ceyda Wermers ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:04,30   52 
    
Nicht am Start:
    Laura Wilberger ....... 2004 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    



10.12.14    21:18 Uhr                                             Seite 14
Protokoll:                                                  www.ProScope.de

Fortsetzung Wettkampf Nr. 9

50m Freistil Frauen

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jacqueline Tsigelis ... 2005 Teutonia Lippstadt    0:53,03   94 
     2. Evelin Schendel ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:06,30   48 
     3. Franka Austerhoff ..... 2005 Teutonia Lippstadt    1:11,76   38 
     4. Madleen Marenin ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:12,99   36 
     5. Frederike Austerhoff .. 2005 Teutonia Lippstadt    1:16,63   31 
     6. Leonie Loy Lilje ...... 2005 Teutonia Lippstadt    1:19,25   28 
     7. Joy Jacobeit .......... 2005 Teutonia Lippstadt    1:39,04   14 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lilly Mohr ............ 2006 Teutonia Lippstadt    0:52,10   99 
     2. Chantal van der Vegt .. 2006 Teutonia Lippstadt    1:01,67   59 
     3. Ayla Franke ........... 2006 Teutonia Lippstadt    1:12,52   36 
     4. Lea Sophie Schmieder .. 2006 Teutonia Lippstadt    1:29,08   19 
    

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franka Böckhorst ...... 1998 Teutonia Lippstadt    0:32,51  408 
     2. Carolin Rump .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:32,82  397 
     3. Nicole Blank .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:33,19  384 
     4. Sarah Wenzel .......... 1999 Teutonia Lippstadt    0:33,58  371 
     5. Martyna Zelek ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:34,07  355 
     6. Merita Marku .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:35,20  322 
     7. Carolin Rak ........... 1995 Teutonia Lippstadt    0:35,22  321 
     8. Hannah Krummel ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:36,10  298 
     9. Malin Tegethoff ....... 2000 Teutonia Lippstadt    0:36,45  290 
    10. Emma Handzik .......... 2001 Teutonia Lippstadt    0:37,69  262 
    11. Annika Kluge .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:38,45  247 
    12. Nele Raßmus ........... 2000 Teutonia Lippstadt    0:38,77  241 
    13. Charlene Lübcke ....... 2001 Teutonia Lippstadt    0:40,05  218 
    14. Sarah Marie Romboi .... 2002 Teutonia Lippstadt    0:40,47  211 
    15. Antonia Thurmann ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:41,34  198 
    16. Miriam Rasche ......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:42,11  188 
    17. Kristina Richter ...... 2001 Teutonia Lippstadt    0:42,94  177 
    18. Sarah Wibbe ........... 2002 Teutonia Lippstadt    0:43,17  174 
    19. Emma Pohlmann ......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:43,68  168 
    20. Lea Marie Dräger ...... 2001 Teutonia Lippstadt    0:44,60  158 
    21. Vivien Braun .......... 2003 Teutonia Lippstadt    0:44,69  157 
    22. Adina Marku ........... 2004 Teutonia Lippstadt    0:44,95  154 
    23. Aimee Petermann ....... 2004 Teutonia Lippstadt    0:45,68  147 
    24. Paula Pullich ......... 2004 Teutonia Lippstadt    0:45,89  145 
    25. Louisa Wallmeier ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:47,34  132 
    26. Michelle Heine ........ 2002 Teutonia Lippstadt    0:48,34  124 
    27. Monique Heine ......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:48,41  123 
    28. Lilly Mohr ............ 2006 Teutonia Lippstadt    0:52,10   99 
    29. Pia Sophie Dräger ..... 1998 Teutonia Lippstadt    0:52,16   99 
    30. Jacqueline Tsigelis ... 2005 Teutonia Lippstadt    0:53,03   94 
    31. Emily Sepic ........... 2003 Teutonia Lippstadt    0:55,74   81 
    32. Valeria Lepichin ...... 2002 Teutonia Lippstadt    1:01,43   60 
    33. Chantal van der Vegt .. 2006 Teutonia Lippstadt    1:01,67   59 
    34. Angielina Telbizi ..... 2003 Teutonia Lippstadt    1:04,07   53 
    35. Ceyda Wermers ......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:04,30   52 
    36. Evelin Schendel ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:06,30   48 
    37. Franka Austerhoff ..... 2005 Teutonia Lippstadt    1:11,76   38 
    38. Ayla Franke ........... 2006 Teutonia Lippstadt    1:12,52   36 
    39. Madleen Marenin ....... 2005 Teutonia Lippstadt    1:12,99   36 
    40. Frederike Austerhoff .. 2005 Teutonia Lippstadt    1:16,63   31 
    41. Leonie Loy Lilje ...... 2005 Teutonia Lippstadt    1:19,25   28 
    42. Lea Sophie Schmieder .. 2006 Teutonia Lippstadt    1:29,08   19 
    43. Joy Jacobeit .......... 2005 Teutonia Lippstadt    1:39,04   14 
    
Nicht am Start:
    Laura Wilberger ....... 2004 Teutonia Lippstadt             
        Jana Petermann ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
        Juliane Rasche ........ 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Wettkampf Nr. 10
50m Freistil Männer

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Kicker .......... 1998 Teutonia Lippstadt    0:34,03  257 
    
Nicht am Start:
    Dennis Hötte .......... 1998 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Phaidon Christodoulou . 2000 Teutonia Lippstadt    0:29,71  386 
     2. Iker Segura Barrera ... 2000 Teutonia Lippstadt    0:31,21  333 
     3. Finn Geister .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:31,53  323 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lukas Mergenschröder .. 2001 Teutonia Lippstadt    0:37,81  187 
     2. Nick Boneberger ....... 2001 Teutonia Lippstadt    0:43,24  125 
     3. Jonas Burg ............ 2001 Teutonia Lippstadt    0:48,99   86 
    
Nicht am Start:
    Niclas Luig ........... 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Lizinger .......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:36,65  205 
     2. Florian Bantelmann .... 2002 Teutonia Lippstadt    0:42,15  135 
     3. Jonas Holt ............ 2002 Teutonia Lippstadt    0:45,39  108 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Henning Albert ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:37,90  186 
     2. Christoph Plattner .... 2003 Teutonia Lippstadt    1:04,34   38 
     3. Michael Loukianenko ... 2003 Teutonia Lippstadt    1:04,59   37 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Petar Drakula ......... 2004 Teutonia Lippstadt    0:45,38  108 
     2. David Tepeleo ......... 2004 Teutonia Lippstadt    0:45,66  106 
     3. Linus Schnieders ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:47,45   94 
     4. Alex Speneta .......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:05,66   35 
     5. Julius Thierfeldt ..... 2004 Teutonia Lippstadt    1:12,37   26 
    
Nicht am Start:
    Lasse Kobush .......... 2004 Teutonia Lippstadt             
        Nick Sorich ........... 2004 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 10

50m Freistil Männer

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jasper Albert ......... 2005 Teutonia Lippstadt    0:46,98   97 
     2. Niko Kail ............. 2005 Teutonia Lippstadt    0:51,54   74 
     3. Luis Dirkwinkel ....... 2005 Teutonia Lippstadt    0:55,56   59 
     4. Leonhard Hoischen ..... 2005 Teutonia Lippstadt    1:05,93   35 
     5. Jonas Matis ........... 2005 Teutonia Lippstadt    1:23,04   17 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moritz Krummel ........ 2006 Teutonia Lippstadt    0:41,81  138 
     2. Paul Mühle ............ 2006 Teutonia Lippstadt    0:53,65   65 
     3. Luca Becker ........... 2006 Teutonia Lippstadt    1:22,09   18 
    

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moritz Kamela ......... 1997 Teutonia Lippstadt    0:28,07  458 
     2. Phaidon Christodoulou . 2000 Teutonia Lippstadt    0:29,71  386 
     3. Iker Segura Barrera ... 2000 Teutonia Lippstadt    0:31,21  333 
     4. Finn Geister .......... 2000 Teutonia Lippstadt    0:31,53  323 
     5. Malte Kicker .......... 1998 Teutonia Lippstadt    0:34,03  257 
     6. Max Lizinger .......... 2002 Teutonia Lippstadt    0:36,65  205 
     7. Lukas Mergenschröder .. 2001 Teutonia Lippstadt    0:37,81  187 
     8. Henning Albert ........ 2003 Teutonia Lippstadt    0:37,90  186 
     9. Moritz Krummel ........ 2006 Teutonia Lippstadt    0:41,81  138 
    10. Florian Bantelmann .... 2002 Teutonia Lippstadt    0:42,15  135 
    11. Nick Boneberger ....... 2001 Teutonia Lippstadt    0:43,24  125 
    12. Petar Drakula ......... 2004 Teutonia Lippstadt    0:45,38  108 
    13. Jonas Holt ............ 2002 Teutonia Lippstadt    0:45,39  108 
    14. David Tepeleo ......... 2004 Teutonia Lippstadt    0:45,66  106 
    15. Jasper Albert ......... 2005 Teutonia Lippstadt    0:46,98   97 
    16. Linus Schnieders ...... 2004 Teutonia Lippstadt    0:47,45   94 
    17. Jonas Burg ............ 2001 Teutonia Lippstadt    0:48,99   86 
    18. Niko Kail ............. 2005 Teutonia Lippstadt    0:51,54   74 
    19. Paul Mühle ............ 2006 Teutonia Lippstadt    0:53,65   65 
    20. Luis Dirkwinkel ....... 2005 Teutonia Lippstadt    0:55,56   59 
    21. Christoph Plattner .... 2003 Teutonia Lippstadt    1:04,34   38 
    22. Michael Loukianenko ... 2003 Teutonia Lippstadt    1:04,59   37 
    23. Alex Speneta .......... 2004 Teutonia Lippstadt    1:05,66   35 
    24. Leonhard Hoischen ..... 2005 Teutonia Lippstadt    1:05,93   35 
    25. Julius Thierfeldt ..... 2004 Teutonia Lippstadt    1:12,37   26 
    26. Luca Becker ........... 2006 Teutonia Lippstadt    1:22,09   18 
    27. Jonas Matis ........... 2005 Teutonia Lippstadt    1:23,04   17 
    
Nicht am Start:
    Lasse Kobush .......... 2004 Teutonia Lippstadt             
        Nick Sorich ........... 2004 Teutonia Lippstadt             
        Dennis Hötte .......... 1998 Teutonia Lippstadt             
        Niclas Luig ........... 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    
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Wettkampf Nr. 11
100m Lagen Frauen

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franka Böckhorst ...... 1998 Teutonia Lippstadt    1:25,95  320 
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Wenzel .......... 1999 Teutonia Lippstadt    1:28,25  295 
    
Nicht am Start:
    Jana Petermann ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Carolin Rump .......... 2000 Teutonia Lippstadt    1:23,00  355 
     2. Martyna Zelek ......... 2000 Teutonia Lippstadt    1:27,81  300 
     3. Nicole Blank .......... 2000 Teutonia Lippstadt    1:27,93  299 
     4. Malin Tegethoff ....... 2000 Teutonia Lippstadt    1:36,55  225 
     5. Nele Raßmus ........... 2000 Teutonia Lippstadt    1:40,86  198 
     6. Emma Pohlmann ......... 2000 Teutonia Lippstadt    1:53,19  140 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Merita Marku .......... 2001 Teutonia Lippstadt    1:27,14  307 
    
Nicht am Start:
    Juliane Rasche ........ 2001 Teutonia Lippstadt             
        Charlene Lübcke ....... 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannah Krummel ........ 2003 Teutonia Lippstadt    1:28,86  289 
     2. Annika Kluge .......... 2003 Teutonia Lippstadt    1:35,37  234 
     3. Miriam Rasche ......... 2003 Teutonia Lippstadt    1:47,88  161 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Adina Marku ........... 2004 Teutonia Lippstadt    1:48,79  157 
     2. Louisa Wallmeier ...... 2004 Teutonia Lippstadt    1:55,26  132 
    

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Carolin Rump .......... 2000 Teutonia Lippstadt    1:23,00  355 
     2. Franka Böckhorst ...... 1998 Teutonia Lippstadt    1:25,95  320 
     3. Merita Marku .......... 2001 Teutonia Lippstadt    1:27,14  307 
     4. Martyna Zelek ......... 2000 Teutonia Lippstadt    1:27,81  300 
     5. Nicole Blank .......... 2000 Teutonia Lippstadt    1:27,93  299 
     6. Sarah Wenzel .......... 1999 Teutonia Lippstadt    1:28,25  295 
     7. Hannah Krummel ........ 2003 Teutonia Lippstadt    1:28,86  289 
     8. Annika Kluge .......... 2003 Teutonia Lippstadt    1:35,37  234 
     9. Malin Tegethoff ....... 2000 Teutonia Lippstadt    1:36,55  225 
    10. Nele Raßmus ........... 2000 Teutonia Lippstadt    1:40,86  198 
    11. Miriam Rasche ......... 2003 Teutonia Lippstadt    1:47,88  161 
    12. Adina Marku ........... 2004 Teutonia Lippstadt    1:48,79  157 
    13. Emma Pohlmann ......... 2000 Teutonia Lippstadt    1:53,19  140 
    14. Louisa Wallmeier ...... 2004 Teutonia Lippstadt    1:55,26  132 
    
Nicht am Start:
    Juliane Rasche ........ 2001 Teutonia Lippstadt             
        Charlene Lübcke ....... 2001 Teutonia Lippstadt             
        Jana Petermann ........ 1999 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t
10.12.14    21:18 Uhr    
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Wettkampf Nr. 12
100m Lagen Männer

Jahrgang 1998: 

Nicht am Start:
    Dennis Hötte .......... 1998 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Phaidon Christodoulou . 2000 Teutonia Lippstadt    1:19,78  286 
     2. Iker Segura Barrera ... 2000 Teutonia Lippstadt    1:20,63  277 
     3. Finn Geister .......... 2000 Teutonia Lippstadt    1:21,30  270 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lukas Mergenschröder .. 2001 Teutonia Lippstadt    1:40,49  143 
    
Nicht am Start:
    Niclas Luig ........... 2001 Teutonia Lippstadt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Lizinger .......... 2002 Teutonia Lippstadt    1:34,93  169 
     2. Florian Bantelmann .... 2002 Teutonia Lippstadt    1:44,11  128 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Henning Albert ........ 2003 Teutonia Lippstadt    1:40,93  141 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moritz Krummel ........ 2006 Teutonia Lippstadt    1:42,91  133 
    

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Phaidon Christodoulou . 2000 Teutonia Lippstadt    1:19,78  286 
     2. Iker Segura Barrera ... 2000 Teutonia Lippstadt    1:20,63  277 
     3. Finn Geister .......... 2000 Teutonia Lippstadt    1:21,30  270 
     4. Moritz Kamela ......... 1997 Teutonia Lippstadt    1:22,76  256 
     5. Max Lizinger .......... 2002 Teutonia Lippstadt    1:34,93  169 
     6. Lukas Mergenschröder .. 2001 Teutonia Lippstadt    1:40,49  143 
     7. Henning Albert ........ 2003 Teutonia Lippstadt    1:40,93  141 
     8. Moritz Krummel ........ 2006 Teutonia Lippstadt    1:42,91  133 
     9. Florian Bantelmann .... 2002 Teutonia Lippstadt    1:44,11  128 
    
Nicht am Start:
    Niclas Luig ........... 2001 Teutonia Lippstadt             
        Dennis Hötte .......... 1998 Teutonia Lippstadt             
    

Veranstalter: Teutonia Lippstadt  Ausrichter: t                           
10.12.14    21:18 Uhr    


